
UCHWAŁA NR XLII/343/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie nadania Tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Jawora" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z § 98 Statutu Gminy Jawor uchwalonego uchwałą nr II/14/2018 Rady Miejskiej 
w Jaworze z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz.U.Woj.Dolnośląskiego z 2018 r. poz.6198) oraz uchwały nr VIII/90/19 
Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 11 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułów 
"Honorowy Obywatel Miasta Jawora", "Nagroda Miasta Jawora", Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Jawora” śp.Henrykowi Dulik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: UWAXM-BSFWV-OICJM-CBXXA-STFAE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




